鞍山市委党校网络及办公设备

采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2015X050A）

鞍山市公共资源交易中心于2016年2月18日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市委党校
（地址：辽宁省鞍山市铁东区 ）

  联系电话：0412-6322229
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

成交供应商：鞍山市中达商贸有限公司

（地址：鞍山市铁东区中华街）
成交价：21.75万元

4.评审小组成员名单：戴威、孙学波、郭涛
5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2016年2月18日
附件：成交主要标的

附件：成交主要标的
包号：01包                                           单位： 万元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	规格、型号
	单价

	01
	台式计算机1
	1
	联想启天
B6500-B103
	0.52

	02
	台式计算机2
	13
	联想启天B4360-B070
	0.449

	03
	激光打印机1
	1
	联想RJ610N
	0.275

	04
	激光打印机2
	2
	惠普HP1018
	0.13

	05
	激光打印机3
	1
	惠普 M602n
	0.65

	06
	多功能一体机
	1
	惠普LPM1136
	0.16

	07
	票据针式打印机
	1
	爱普生635K
	0.24

	08
	扫描仪
	1
	汉王档案版V70
	0.375

	09
	多媒体教室功放
	2
	新科OK-9200
	0.35

	10
	调音台
	1
	声艺EPM12
	0.51

	11
	鹅颈话筒
	10
	得胜MS200-2
	0.055

	12
	投影仪
	1
	明基PX9210
	2.25

	13
	支架幕
	1
	白雪SN100BFH-20
	0.066

	14
	投影仪推车
	1
	P97-A
	0.085

	15
	投影仪灯泡
	4
	EP4742
	0.285

	16
	高清摄像头
	1
	SRG-301SE
	3.56

	17
	网络高清摄像头
	1
	DS-2DF5220S-D4
	0.98

	18
	HDMI分配器
	3
	LKV314PRO
	0.057

	19
	加嵌转换器
	1
	VC-1-HS
	0.465

	20
	加解转换器
	1
	VC-1-SH
	0.465

	21
	高清HDMI多媒体中控
	1
	HD-9000
	0.29

	22
	HDMI数字高清线
	18
	HYWL001
2.0
	0.015

	23
	HDMI数字高清线
	3
	HYWL001
2.0
	0.026

	24
	HDMI数字高清线
	4
	HYWL001
2.0
	0.08

	25
	高清HDMI光端机
	2
	ZY-HDMI-H-TR
	0.285

	26
	高清SDI光端机
	2
	HC3010P-T/R
	0.285

	27
	光纤
	1
	GYXTW-4B1
	0.2

	28
	附件
	1

	0.2